
Zápis z     jednání komise místní části Žešov č. 8/2023

Počet stran: 2

Datum konání: 
16.10.2023 (18:00 – 19:00 hod.) v budově hasičské zbrojnice, klubovna SK Žešov.

Přítomni: 
Pavel Šmíd, Martin Vyplel, Aleš Koutný st., Aleš Koutný ml., Zdeňka Zelená, Petra Zelená, Martin
Hájek, Ing. Patrik Tomeček, Lukáš Vinter, Miloš Berka, David Hanousek.

Omluveni:
0

Hosté:
1 občan Žešova

Program: 
1. Zahájení 
2. Administrativní záležitosti 
3. Diskuze (požadavky, vyjádření komise) 
4. Závěr 

Ad 1/ Zahájení 
V úvodu přivítal předseda komise přítomné členy, občany a seznámil je s programem. Na základě
přítomnosti komise je usnášeníschopná. 

Ad 2/ Administrativní záležitosti 
Předseda  komise  přečetl  všem přítomným odpovědi  z  města  na  požadavky  z  minulého  jednání
komise místní části Žešova ze dne 18.9.2023. 

Ad 3/ Diskuze (požadavky, vyjádření komise)

- žádost o vysekání dřevin a travin na pozemku p.č. 424 okolo pomníčku … fotodokumentace
viz příloha. 
Tento požadavek byl i v minulém zápise ze dne 18.9.2023 (viz požadavek č. 2), ale došlo ze
strany města k záměně s pomníkem na návsi u dětského hřiště. Tudíž se nejedná o oplocený
pomník na návsi, ale o pomníček v uličce směrem k mostu - rybníčku na „Skřébku“.

- žádost o osazení měřícího zařízení k rychlosti vozidel projíždějící místní části Žešov. 
Z důvodu většího provozu (několikrát s vysokou rychlostí) v místní části Žešov vás žádáme o
zabudování radaru nebo častější měření rychlosti vozidel.

- žádost  o  odstranění  zbytku  dopravní  značky  na  konci  uličky  parc.  č.  96/1  …..
fotodokumentace viz příloha. 



- Vyjádření komise na odpověď požadavku č. 5 ze dne 18.9.2023 – výpůjčka pozemku na parc.
č. 96/2 před domem č. 119:
Ze  strany  komise  bylo  již  v  minulém  zápise  dokázáno  dodanou  fotodokumentací,  že
chodníčky jsou  využívány  k  jiným věcem než  pro  co  byly  sjednány,  tudíž  necháme  na
posouzení zda je daná výpůjčka opravdu v souladu se smlouvou.

Ad 4/ Závěr 
Předseda poděkoval všem za účast na jednání a za vznesené podněty. 

Zapsal: Aleš Koutný ml. 

Schválil za komisi místní části Žešov:

předseda: Pavel Šmíd 

místopředseda: Martin Vyplel


